
Uchwała Nr 107/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 16 czerwca 2020 roku  
 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Jolancie Omyle – Dyrektorowi 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu. 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, 
co następuje: 
 
§1. 
Udziela się Pani Jolancie Omyle – dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
im. UNICEF w Walimiu, przy ul. Nowa Kolonia 9, zwanej dalej Pełnomocnikiem, 
pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wałbrzyskiego oraz składania 
oświadczeń woli i wiedzy w imieniu i na rzecz Powiatu Wałbrzyskiego w związku        
z zamiarem dotyczącym jego uczestnictwa, na zasadzie partnerstwa, w projekcie na 
rzecz integracji społeczno-zawodowej z elementami usług specjalistycznego 
poradnictwa (prawnego, rodzinnego, psychologicznego) skierowanym do 
wychowanków przebywających w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii im. UNICEF 
w Walimiu oraz do ich otoczenia w ramach konkursu nr RPDS.09.01.01-IP.02-02-
396/20 prowadzonym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020    
Oś priorytetowa 9 Włączenie społeczne Działanie 9.1 Aktywna integracja 
Poddziałanie 9.1.1 Aktywna integracja – konkursy horyzontalne (typ projektów 9.1.B) 
ogłoszonym przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy, który jest reprezentowany    
i prowadzony przez Departament Spraw Społecznych Wydziału Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego na rzecz Głównego Benificjenta 
finansowego - Województwo Dolnośląskie. 

 
§2. 
Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1 uprawnia do: 

1) złożenia Wstępnej deklaracji udziału w projekcie; 
2) zawarcia z Fundacją umowy dotyczącej uczestnictwa w projekcie na rzecz 

integracji społeczno-zawodowej z elementami usług specjalistycznego 
poradnictwa (prawnego, rodzinnego, psychologicznego), oraz otrzymania 
przez Powiat Wałbrzyski wsparcia; 

3) wnoszenie wkładu własnego rzeczowego w postaci udostępnienia sal 
lekcyjnych; 

4) kierowania i odbierania korespondencji do i od Departamentu Spraw 
Społecznych Wydziału Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Dolnośląskiego dotyczącej w/w projektu; 

5) podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne dla 
należytego wykonywania niniejszego pełnomocnictwa. 

 
§3. 
Oświadcza się, że Pełnomocnik jest osobą merytorycznie przygotowaną do 
wykonywania zakresu pełnomocnictwa, w szczególności w zakresie składania 
prawno-kształtujących oświadczeń woli w imieniu Powiatu Wałbrzyskiego. 
 



 
§4. 
Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia pełnomocnictwa, w którym mowa w §1  
w stosunku do Departamentu Spraw Społecznych Wydziału Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego na rzecz Głównego Benificjenta 
finansowego – Województwa Dolnośląskiego, konieczne jest przekazanie takiej 
informacji do Departamentu Spraw Społecznych Wydziału Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego, pod rygorem uznania działań 
Pełnomocnika za ważne i dokonane na rzecz Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
§5. 
Pełnomocnik zobowiązany jest do: 

1) bezwzględnego przestrzegania przy dokonywaniu czynności objętych   
pełnomocnictwem, o którym mowa w §1 przepisów prawa krajowego  
i wspólnotowego, postanowień wytycznych i regulaminów ustanowionych dla 
projektu; 

2) bezzwłocznego informowania Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego o wszelkich   
okolicznościach uniemożliwiających lub utrudniających Pełnomocnikowi 
realizację czynności objętych pełnomocnictwem w sposób określony w pkt.1. 

 
§6. 
Pełnomocnictwa, o którym mowa w §1 udziela się do dnia zrealizowania ostatniej 
czynności prawnej, której konieczność wynika z umowy o udział w projekcie,  
z zastrzeżeniem §8. 
 
§7. 
Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1 wygasa z chwilą zaprzestania pełnienia 
funkcji dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu, przy 
ul. Nowa Kolonia 9. 
 
§8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§9. 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty. 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



                                               U Z A S A D N I E N I E 
 Projekt na rzecz integracji społeczno-zawodowej z elementami usług 
specjalistycznego poradnictwa (prawnego, rodzinnego, psychologicznego) 
skierowany do osób przebywających w Młodzieżowym Ośrodki Socjoterapii im. 
UNICEF będzie prowadzony na zasadzie partnerstwa z Urzędem Województwa 
Dolnośląskiego jako główny Benificjent finansowy poprzez Departament Spraw 
Społecznych Wydziału Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Dolnośląskiego. 
 Partner Wiodący zapewnia stabilność i wsparcie w realizacji projektu, a także 
odpowiedni przepływ środków finansowych i wysoką jakość usług związanych            
z organizacją zadań w projekcie. Wymagany w projekcie 15-procentowy wkład 
własny wnoszono jako wkład własny rzeczowy w postaci udostępnienia sal 
lekcyjnych, w których częściowo organizowane byłyby zajęcia. Urząd Wojewódzki 
Dolnośląski jako główny Benificjent zakłada również odpowiednie doposażenie 
ośrodka w sprzęt niezbędny do realizacji zadań. Projekt będzie realizowany przez 2,5 
roku, nie później niż do 30 czerwca 2023 r. 
 Zgodnie z informacjami przekazanymi przez Głównego Benificjenta 
finansowego – Urząd Województwa Dolnośląskiego poprzez Departament Spraw 
Społecznych Wydziału Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Dolnośląskiego, będą prowadzone następujące działania: 

1) poradnictwo psychologiczne grupowe i indywidualne; 
2) poradnictwo psychospołeczne w tym budowanie partnerstwa w grupie, metody 

radzenia sobie ze stresem i agresją; 
3) treningi kompetencji i umiejętności społecznych, w tym m.in.: sztuka mediacji    

i rozwiązywania konfliktów, asertywność, zasady współżycia społecznego, 
alternatywne formy spędzania czasu wolnego, prowadzenie własnego 
gospodarstwa domowego, zarządzanie własnym budżetem, koncentracja 
uwagi; 

4) socjoterapia – funkcjonowanie uczestniczek/ków w obszarze relacji 
interpersonalnych w rodzinie i otoczeniu; 

5) zajęcia o charakterze terapeutycznym, np. dogoterapia, zooterapia, 
arteterapia, floroterapia, zajęcia teatralne; 

6) poradnictwo/treningi w zakresie przeciwdziałania zachowaniom ryzykownym, 
np. warsztaty dotyczące środków psychoaktywnych, cyberprzemocy, 
zachowań autoagresywnych, intymności człowieka; 

7) warsztaty z zakresu umiejętności znajdowania zatrudnienia i autoprezentacji; 
8) wolontariat (wspólnie z grupą docelową) 
9) treningi kompetencji wychowawczych – warsztaty dla opiekunów prawnych       

i członków rodzin uczestniczek/ków; 
10) zajęcia z zakresu zawodoznawstwa (w tym możliwość uczestnictwa                

w spotkaniach poza terenem placówki u konkretnego pracodawcy); 
11)  kursy zawodowe; 
12)  Podnoszenie kompetencji/kwalifikacji kluczowych pracowników 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  im. UNICEF w Walimiu - szkolenia         
z zakresu reagowania na sytuacje trudne i kryzysowe. 

W celu umożliwienia Pani Jolancie Omyle  - Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka  
Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu deklarowania udziału w projekcie, realizacji 

projektu i jego rozliczenia, koniecznym jest udzielenie Pani Jolancie Omyle 
właściwego pełnomocnictwa. 
Powyższe stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały.        



   

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 

 
 


